

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nº do Processo: 90/2018 Licitação: 58/2018 - PR Data da Homologação: 30/05/2018									
Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
3	108-10-0012	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M		JG	100,000	0,0000	100,0000	10.000,00	Venceu
5	108-01-0022	CAIBRO DE CAMBARÁ 5 X 6 CM		M	2.800,000	0,0000	4,7700	13.356,00	Venceu
6	108-02-0031	CAIBRO DE CAMBARÁ APARELHADO		M	400,000	0,0000	5,5000	2.200,00	Venceu
7	108-01-0023	CAIBRO DE EUCALIPTO 5 X 6 CM		M	1.200,000	0,0000	3,5000	4.200,00	Venceu
10	108-01-0011	COMPENSADO NAVAL 2,50 X 1,60 X 18MM		UN	200,000	0,0000	169,0000	33.800,00	Venceu
12	111-09-0073	FECHADURA EXTERNA		UN	250,000	0,0000	29,5000	7.375,00	Venceu
14	111-09-0583	FECHADURA MODELO COLONIAL CORPO 55MM		UN	30,000	0,0000	100,0000	3.000,00	Venceu
20	111-09-0515	FORRO DE CEDRILHO LAMBRIL		M²	1.950,000	0,0000	39,8000	77.610,00	Venceu
21	111-09-0516	FORRO DE PINNUS		M²	800,000	0,0000	13,7000	10.960,00	Venceu
23	111-09-0570	GUARNIÇÃO 0,60 X 2,10M		JG	30,000	0,0000	29,0000	870,00	Venceu
24	141-01-0645	GUARNIÇÃO 0,70 X 2,10 M		JG	40,000	0,0000	29,0000	1.160,00	Venceu
25	141-01-0646	GUARNIÇÃO 0,80 X 2,10M		JG	70,000	0,0000	29,0000	2.030,00	Venceu
26	108-01-0008	GUARNIÇÃO 0,90 X 2,10M		JG	40,000	0,0000	29,0000	1.160,00	Venceu
27	108-01-0021	GUARNIÇÃO 1,00 X 2,10M		JG	20,000	0,0000	34,5000	690,00	Venceu
28	108-08-0003	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 10MM		UN	200,000	0,0000	27,9000	5.580,00	Venceu
29	108-08-0012	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 15MM		UN	300,000	0,0000	40,0000	12.000,00	Venceu
30	108-01-0012	MATAJUNTA DE CEDRILHO 0,1CM X 4,5CM		ML	1.300,000	0,0000	1,9000	2.470,00	Venceu
31	108-01-0013	MATAJUNTA DE PINNUS 0,1CM X 4,5CM APARELHADA		ML	1.000,000	0,0000	1,2000	1.200,00	Venceu
32	108-01-0014	MDF CRU 2,75 X 1,84M		UN	100,000	0,0000	79,0000	7.900,00	Venceu
33	111-09-0434	MEIA CANA		M	1.500,000	0,0000	2,0500	3.075,00	Venceu
34	111-09-0338	PALANQUE DE EUCALIPTO 20 X 20 X 3,00M		UN	100,000	0,0000	256,0000	25.600,00	Venceu
35	111-09-0571	PARAFUSO PHILLIPS PARA FORRO PVC 4,2 X 13		UN	55.000,000	0,0000	0,1200	6.600,00	Venceu
36	111-09-0505	PARAVENTO DE CEDRILHO 15CM C/CANAL		M	400,000	0,0000	13,5000	5.400,00	Venceu
37	111-09-0504	PARAVENTO DE CEDRILHO 18CM C/CANAL		M	400,000	0,0000	16,8000	6.720,00	Venceu
41	111-09-0493	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,80 X 2,10M P/VERNIZ		UN	80,000	0,0000	112,5000	9.000,00	Venceu
43	111-09-0527	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 1,00 X 2,10M P/VERNIZ		UN	20,000	0,0000	160,0000	3.200,00	Venceu
45	108-09-0011	PRANCHA DE EUCALIPTO DE 8CM X 20CM X 5,00M		UN	420,000	0,0000	145,0000	60.900,00	Venceu
56	111-09-0507	PREGO 22 X 72		KG	80,000	0,0000	11,9000	952,00	Venceu
59	108-01-0024	RÉGUA DE CEDRILHO 7 CM DE LARGURA, APARELHADA		M	450,000	0,0000	7,9000	3.555,00	Venceu
60	108-01-0025	SARRAFO DE CEDRILHO 5 X 2 CM		M	7.500,000	0,0000	3,0000	22.500,00	Venceu
61	108-01-0017	SARRAFO DE CEDRILHO APARELHADO		ML	1.000,000	0,0000	3,4000	3.400,00	Venceu
62	108-01-0026	TÁBUA DE CEDRILHO DE 10 CM DE LARGURA		M	250,000	0,0000	5,7000	1.425,00	Venceu
64	108-01-0028	TÁBUA DE CEDRILHO DE 20 CM DE LARGURA, APARELHADA		M	550,000	0,0000	12,3000	6.765,00	Venceu
65	108-01-0029	TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA		M	550,000	0,0000	14,7000	8.085,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 90/2018		Licitação: 58/2018 - PR		Data da Homologação: 30/05/2018					
Fornecedor: 129		- GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA							
66	108-01-0031	TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA, APARELHADA		M	600,000	0,0000	19,5000	11.700,00	Venceu
67	108-01-0030	TÁBUA DE CEDRILHO DE 30 CM DE LARGURA		M	800,000	0,0000	18,5000	14.800,00	Venceu
74	108-01-0038	VIGA DE CAMBARÁ 5 X 15 CM		M	2.000,000	0,0000	13,0000	26.000,00	Venceu
75	108-01-0039	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 10 CM		M	1.600,000	0,0000	6,9000	11.040,00	Venceu
76	108-01-0040	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 15 CM		M	2.000,000	0,0000	10,2000	20.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					86.130,000			448.678,00	
Nr. do Processo: 90/2018		Licitação: 58/2018 - PR		Data da Homologação: 30/05/2018					
Fornecedor: 305		- BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA							
1	007-03-0372	ACABAMENTO P/FORRO PVC 7MM 6,00M BRANCO (RODAFORRO)	VERSATIL	M	1.500,000	0,0000	1,8000	2.700,00	Venceu
2	108-10-0013	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,60 à 0,80 X2,10M	CEDRAL	JG	100,000	0,0000	65,0000	6.500,00	Venceu
4	108-10-0014	BATENTE DE CEDRILHO 0,03 X 0,13 X 0,60 à 0,80 X 2,10M	CEDRAL	JG	100,000	0,0000	62,0000	6.200,00	Venceu
11	111-09-0567	DOBRADIÇA 3.1/2" - JOGO C/ 03 PEÇAS	M ROCHA	JG	250,000	0,0000	5,9000	1.475,00	Venceu
13	111-09-0070	FECHADURA INTERNA	SOPRANO	UN	100,000	0,0000	21,6000	2.160,00	Venceu
15	111-09-0320	FECHADURA PARA BANHEIRO	SOPRANO	UN	60,000	0,0000	25,0000	1.500,00	Venceu
16	111-09-0549	FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 601/602	SOPRANO	UN	50,000	0,0000	37,0000	1.850,00	Venceu
17	111-09-0548	FECHADURA PARA PORTE DE FERRO MOD. 501/502	SOPRANO	UN	50,000	0,0000	37,9000	1.895,00	Venceu
18	111-09-0550	FITA ADESIVA MULTIUSO P/ TELHA DE 10CM	VEDABAND	M	150,000	0,0000	3,2000	480,00	Venceu
19	111-09-0551	FITA ADESIVA MULTIUSO P/ TELHA DE 20CM	VEDABAND	M	150,000	0,0000	5,7000	855,00	Venceu
22	111-09-0569	FORRO DE PVC 8MM X 6,00M, BRANCO	VERSATIL	M²	3.000,000	0,0000	13,4000	40.200,00	Venceu
38	111-01-0050	PORTA ALMOFADADA 0,80 X 2,10M DE MADEIRA P/VERNIZ	CEDRAL	UN	70,000	0,0000	190,0000	13.300,00	Venceu
39	111-09-0519	PORTA LAMINADA DE 0,80 X 2,10 X 12CM (EM METAL)	CEDRAL	UN	30,000	0,0000	160,0000	4.800,00	Venceu
40	111-09-0494	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,70 X 2,10M P/VERNIZ	PORTERIT	UN	60,000	0,0000	114,0000	6.840,00	Venceu
42	111-09-0506	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10M P/VERNIZ	PORTERIT	UN	30,000	0,0000	140,0000	4.200,00	Venceu
44	111-09-0572	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,60 X 2,10M, PARA VERNIZ	PORTERIT	UN	40,000	0,0000	112,5000	4.500,00	Venceu
46	111-09-0122	PREGO 12 X 12	GERDAU	KG	80,000	0,0000	11,2000	896,00	Venceu
47	111-09-0090	PREGO 15 X 15	GERDAU	KG	80,000	0,0000	10,4000	832,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 90/2018 Licitação: 58/2018 - PR Data da Homologação: 30/05/2018 Fornecedor: 305 - BARROS CASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
48	111-09-0114	PREGO 15 X 21	GERDAU	KG	100,000	0,0000	10,0000	1.000,00	Venceu
49	195-01-0002	PREGO 17 X 21	GERDAU	KG	120,000	0,0000	9,3000	1.116,00	Venceu
50	111-09-0101	PREGO 17 X 27	GERDAU	KG	100,000	0,0000	8,5000	850,00	Venceu
51	111-09-0315	PREGO 18 X 24	GERDAU	KG	60,000	0,0000	9,0000	540,00	Venceu
52	111-09-0112	PREGO 18 X 36	GERDAU	KG	60,000	0,0000	9,0000	540,00	Venceu
53	111-09-0462	PREGO 20 X 42	GERDAU	KG	80,000	0,0000	9,5000	760,00	Venceu
54	111-09-0102	PREGO 22 X 42	GERDAU	KG	80,000	0,0000	9,5000	760,00	Venceu
55	111-09-0060	PREGO 22 X 48	GERDAU	KG	50,000	0,0000	9,5000	475,00	Venceu
57	111-09-0087	PREGO 24 X 60	GERDAU	KG	100,000	0,0000	10,9000	1.090,00	Venceu
58	111-09-0086	PREGO 25 X 72	GERDAU	KG	200,000	0,0000	11,5000	2.300,00	Venceu
68	108-01-0032	TÁBUA DE PINNUS DE 10 CM DE LARGURA	PINUS SER	M	800,000	0,0000	1,3000	1.040,00	Venceu
69	108-01-0033	TÁBUA DE PINNUS DE 15 CM DE LARGURA	PINUS SER	M	800,000	0,0000	2,0000	1.600,00	Venceu
70	108-01-0034	TÁBUA DE PINNUS DE 20 CM DE LARGURA	PINUS SER	M	1.200,000	0,0000	2,7000	3.240,00	Venceu
71	108-01-0035	TÁBUA DE PINNUS DE 25 CM DE LARGURA	PINUS SER	M	700,000	0,0000	3,3500	2.345,00	Venceu
72	108-01-0036	TÁBUA DE PINNUS DE 30 CM DE LARGURA	PINUS SER	M	1.000,000	0,0000	4,5000	4.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.350,000			123.339,00	

Cornélio Procópio, 5 de Junho de 2018.